2022年 12月 22日

各 位

EPSホ―ルディングス株式会社

EPSホールディングス株式会社 新経営体制に関するお知らせ

当社の今期新経営体制を下記の通りといたしましたので、お知らせいたします。

記

■役員一覧（2022年 12月 20日付）

役員 氏 名

  代表取締役 厳 浩

  取締役 関谷 和樹

  取締役 佐久間 健次 ※

  取締役 浅野 晋也 ※

  取締役 勝又 慎哉 ※

  取締役 鈴木 雅義 ※

  取締役 能智 禄弥 ※

  取締役 金光 直彦 ※

 取締役（社外） 安藤 佳則

  取締役（社外） 舩橋 晴雄

  取締役（社外） 山本 裕一

  監査役 玉井 康治

  監査役（社外） 栃木 敏明

  監査役（社外） 樋口 義行

  監査役（社外） 橋本 聡

 ※輪番取締役（任期 1年）：次世代経営マネジメント人材の育成・輩出、若手・現場の意見や視点を取締役会に

取り込むことを目的に昨年より実施している制度です。

■執行役員一覧（2022年 10月 1日付）

役員 氏名 担当部署

会長代表執行役員 厳 浩 CEO

社長代表執行役員 長岡 達磨 COO・兼 事業企画推進本部長・兼 同本部基盤事業

センター長・兼 基盤事業統括本部長（EPN）・兼

品質推進センター統轄、EPNextS社長

副会長執行役員 関谷 和樹 組織人事本部統轄 ・兼 リスクマネジメントセン

ター統轄

専務執行役員 地家 俊博 事業管理本部長

常務執行役員 大社 聡 経営支援センター統轄・兼 創研センター統轄、創

健セグメント長

2

常務執行役員 佐々 明 事業企画推進本部インキュベーションセンター

長・兼 基盤事業統括本部副本部長・兼 事業企画

推進センター長・兼 総合企画部長、EPNextS取締

役、CROセグメント長

常務執行役員 島田 達二 事業企画推進本部副本部長・兼同本部総合企画室
長・兼同本部探

索事業センター長

上席執行役員 山田 剛久 組織人事本部長・兼同本部人事企画推進センター

長・兼事業企画推進本部基盤事業センター副セン

ター長、EPNextS取締役

執行役員 佐久間 健次 事業管理本部副本部長・兼同本部会計センター
長・兼同本
部総務センター長・兼同本部財務センター副セン
ター長、イー

ピーエス執行役員アドバイザー

執行役員 小山 哲弥 事業管理本部副本部長・兼同本部財務センター
長・兼同本

部会計センター副センター長

執行役員 栗田 尚彦 組織人事本部副本部長・兼同本部グループマネジ
メント推

進センター長・兼同本部人事企画推進副センター

長

執行役員 小笠原 昭喜 経営支援センター長・兼組織人事本部副本部長・

兼イーピービズ社長

執行役員 永妻 光義 事業企画推進本部基盤事業センター副センター
長、基盤事

業統括本部業務管理センター長

執行役員 林 直樹 事業管理本部総務センター担当センター長・兼 EPS

デジタルシェア会長執行役員

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

EPS ホールディングス株式会社

広報室 E-mail：pr@eps.co.jp